
 

 

 

 

Stockholm den 22 januari 2024 

 
NGS Group AB:s dotterbolag Source och Qsearch har tecknat 
ramavtal med Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) 
avseende rekrytering av chefer och specialister 

Source har under det senaste året haft glädjen att stötta SKR i flertalet 
chefsrekryteringar. Genom ramavtalet, som trädde i kraft under andra halvan av 
2023, får vi möjlighet att fortsätta och fördjupa samarbetet med SKR. Source och 
Qsearch är rangordnade som första leverantör inom sina respektive områden på 
avtalet som omfattar hela eller delar av rekryteringsprocessen gällande chefer och 
specialister. 

”Vi är mycket glada över förtroendet att fortsatt få hjälpa SKR i chefs- och 
specialistrekryteringar och på detta vis bidra till det viktiga arbete SKR gör för 
kommuner och regioner i Sverige”, säger Minna Aspnäs, kundansvarig för SKR och 
Head of Assessment & Leadership Services. 



Jan Mörén, VD för Source, tillägger, ”Source strävan är att vara en förebild inom 
rekryteringsvärlden och att stärka våra kunders organisationer genom vår passion 
för att hitta och utveckla de ledare och specialister som formar framtiden. Vi ser 
fram emot att långsiktigt stötta SKR i att rekrytera de bästa cheferna och 
specialisterna.” 

Avtalet har en löptid på två år med möjlighet till förlängning på ytterligare två år. 
Takvolymen för avtalet uppgår till totalt 18 miljoner kronor.  

För mer information, vänligen kontakta: 
Minna Aspnäs 
Chef Assessment & Leadership Services 
+46 70-735 20 23, minna.aspnas@source-executive.se 
 
Erika Rönnquist Hoh  
Koncernchef NGS Group AB  
+46 733434130, erika.ronnquist.hoh@ngsgroup.se 
 
 

Om NGS Group AB  

NGS Group AB är en ledande koncern inom bemanning, rekrytering, interima 
tjänster, interim management, executive search och assessment, verksam i 
Sverige och Norge. Våra verksamheter är specialiserade inom en rad olika 
verksamhetsområden i både offentlig och privat sektor. Genom ett nära 
samarbete mellan våra olika verksamhetsområden arbetar vi aktivt för att 
skapa förutsättningar för kunskapsdelning och utnyttja möjliga synergieffekter 
för att hela tiden utveckla vårt erbjudande och skapa mervärde för våra kunder. 
NGS Group är noterat på Nasdaq Stockholm. 

 

 

 


